
             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ
Δ Η Μ Ο Σ   Β Ο Λ Ο Υ
Γ Ρ Α Φ Ε Ι Ο   Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Υ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
         

                       Βόλος   8  .  9  .  2023
                      Αριθ. Πρωτ.: 65793

     

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Ο

Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ   Β Ο Λ Ο Υ

 Έχοντας υπόψη:

1.- Τις διατάξεις του άρθρου 58 Ν. 3852/2010 περί των αρμοδιοτήτων Δημάρχου

2.- Τις δυσμενείς καιρικές συνθήκες και τα πλημμυρικά φαινόμενα που επικράτησαν στην

περιοχή  του  Δήμου  Βόλου  κατά  την  5η,  6η και  7η Σεπτεμβρίου  2023  και  τα  οποία

προκάλεσαν εκτεταμένες ζημιές σε δίκτυα και υποδομές του Δήμου με σοβαρή έλλειψη

υδροδότησης.

3.-  Την  ανάγκη  ελέγχου  της  λειτουργικότητας  των  σχολικών  μονάδων  Α’  Βάθμιας  και

Β/θμιας Εκπαίδευσης του Δήμου, για να διαπιστωθεί η τρέχουσα κατάσταση των σχολικών

κτηρίων, μετά την επέλαση των ακραίων αυτών καιρικών φαινομένων καθώς και να γίνουν

κατά περίπτωση οι αναγκαίες παρεμβάσεις για την ασφαλή επαναλειτουργία τους, ενόψει

της νέας σχολικής χρονιάς 2023-2024.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Η  τέλεση  του  αγιασμού  για  την  έναρξη  της  νέας  σχολικής  χρονιάς  2023-2024  ,  θα

πραγματοποιηθεί για τα σχολεία  Α’ Βάθμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης του Δήμου Βόλου,

την  Δευτέρα  18  Σεπτεμβρίου  2023,  ώστε  να  έχει  ολοκληρωθεί  ο  έλεγχος  της

λειτουργικότητάς τους και να γίνουν κατά περίπτωση οι αναγκαίες παρεμβάσεις για την

ασφαλή επαναλειτουργία τους.

                                                                                                                 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΒΟΛΟΥ

ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΜΠΕΟΣ




		2023-09-08T16:34:57+0300




